UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số: 5049 /SXD-VP

V/v công bố, công khai thông tin

danh sách cán bộ, công chức có

thẩm quyền của Sở Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  29  tháng  12  năm 2023

                   Kính gửi:

-   Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

-   UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Xây dựng công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức

có thẩm quyền của Sở Xây dựng (danh sách đính kèm).

Sở Xây dựng thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện

trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Cổng TTĐT Sở;

-  Lưu: VT, Bằng.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Cường

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

BAN GIÁM ĐỐC SỞ

01 Nguyễn Quốc Cường Giám đốc  Sở Xây dựng 0906 978 789 nqcuong@angiang.gov.vn

02 Trần Thanh Vũ Phó Giám đốc Sở Xây dựng 0918 055 622 ttvu@angiang.gov.vn

03 Phan Duy Quang Phó Giám đốc Sở Xây dựng 0913 970 258 pdquang@angiang.gov.vn

04 Nguyễn Ngọc Vệ Phó Giám đốc Sở Xây dựng 0913 619 556 ngve@angiang.gov.vn

LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG, TRUNG TÂM THUỘC SỞ

05 Trương Văn Bằng Chánh Văn phòng Văn phòng Sở 0919 789 920 tvbang@angiang.gov.vn

06 Vương Hoàng Thạch Chánh Thanh tra
Thanh tra Sở

0908 874 477 vhthach@angiang.gov.vn

07 Nguyễn Đồng Nhật Phó Chánh thanh tra 0857 575 845 ndnhat@angiang.gov.vn

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức có thẩm quyền của Sở Xây dựng

(đính kèm Công văn số 5049 /SXD-VP ngày  29/12/2023)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

08 Đặng Tiến Hưng Trưởng phòng

Phòng Kinh tế,Vật liệu xây dựng-

Quản lý xây dựng

0918 000 443 dthung@angiang.gov.vn

09 Thang Nguyên Đạt Phó Trưởng phòng 0974 385 685 tndat@angiang.gov.vn

10 Huỳnh Hồng Huy Phó Trưởng phòng 0919 637 263 hhhuy01@angiang.gov.vn

11 Lâm Hùng Tài Trưởng phòng

Phòng Quy hoạch - Kiến trúc

0918 108 666 lhtai@angiang.gov.vn

12 Nguyễn Việt Cường Phó Trưởng phòng 0939 993 886 nvcuong@angiang.gov.vn

13 Phan Minh Tố Mai Phó Trưởng phòng 0918 555 805 pmtmai@angiang.gov.vn

14 Nguyễn Hồng Lĩnh Trưởng phòng
Phòng Giám định Xây dựng

0988 202 231 nhlinh02@angiang.gov.vn

15 Trần Ngọc Hiếu Ân Phó Trưởng phòng 0913 791 191 tnhan@angiang.gov.vn

16 Lê Minh Điệt Phó Trưởng phòng
Phòng QL nhà, Thị trường BĐS

và Hạ tầng kỹ thuật

0908 001 617 lmdiet@angiang.gov.vn

17 Tô Bích Thủy Phó Trưởng phòng 0918 811 077 tbthuy@angiang.gov.vn

18 Trần Anh Quân Giám đốc
Trung tâm tư vấn và Kiểm định

Xây dựng
0913 877 832 taquan@angiang.gov.vn

Tổng cộng danh sách: có 18 (mười tám) người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:00:27+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Xây dựng<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!